Eugenius Episcopus Servus Servorum Dei. Dilecto filio Roberto Abati Militenfis Monasterii, quod in honorem Sanctae Trinitatis, & Michaelis Arcangelis edificatum est, & ejusque Fratribus tam praesentibus, quam futuris regularem vitam professis in perpetuum.

Cum omni'us Ecclesiasticis personis debitorum ex injuncto nobis a Deo Apostolatus officio existimus; illis tamen locis, atque personis, quae specialis ad Apostolicam Sedem spectare, ad quam ad Romani Pontificis ordinationem pertinere noscuntur, propensiori nos convenit charitatis studio imminere, & eorum jussu clementer annuere. Ea propter (dilecte in Domino filii) rationalibus tuis postulationibus benignius impertientes assensum, praefatum Monasterium, quod ab illustri memoria Rogero Comite a fundamentis esse instructum, & per manum felic. record. Domini Urbani Praedecessoris nostri Papa II. B. Petro, & jusque sanctae Romanae Ecclesiae in jus perpetuum, & tutelam oblatam esse dignoscitur ad exempla, quae Praedecessorum nostrorum sanctae memoria Paschalis, & Innocentii Romanorum Pontificum sub B. Petri, & nostra protectione suscipimus, & praesentis scripti privilegio communimus; statuentes, ut quascunque possessiones, & quacunque bona eadem Ecclesiae in praesentiarum jure, & canonice possidet, aut in futurum concessione Pontificum, Irrogatione Regum, vel Principum, oblatione Fidei, seu alio jussu modis, Deo propicio poterit adipisci, firma tibi, tuisque successoribus, & illibata permaneant. In quibus haec duximus propriis exprimenda vocabulis.

IN TERRITORIO MILITENSIS.

Villam S. Gregorii, & ibidem.

Ecclesiam Sancti Nicolai.

Ecclesiam Sancti Gregorii de Briatico.

Sancti Joannis de Rayacho.

Sancta Maria de Medina.

Sancta Maria, & Sancti Clementis de Arena.

Sanctae Mariae de Stilo.

Sancti Joannis, & S. Nicolai de Gerentia.

IN CIVITATE GIRATIO.

Tres Ecclesias.

Monasterium Sancti Nicodemi de Patena.

Ecclesiam Sancti Nicolai de Falla cum pertinentiis suis.

Ecclesiam S. Mariae de Demontorium cum pertinentiis suis.

Ecclesiam Sancti Petri juxta Bibonam, quam tenuit Romanus.

APUD CASTELLUM VETUS.

Ecclesiam S. Nicolai de Caconia

Ecclesiam S. Joannis, & S. Marii de Melicano.

IN CIVITATE SQUILLATIO.

Ecclesiam S. Martini, & S. Nicolai de Prato.

IN PERTINENTIA AGELLI.

Ecclesiam Sancti Philippi.

Sancta Maria de Ponticella.

Sancti Laurentii, & S. Hippoliti.

IN TERRITORIO ALUNANTIAE.

Ecclesiam Sancti Angeli de Striſto.

Sancta Barbara, & Sancti Preſſi.

IN TERRITORIO FLUMINIS FRIGIDI.

Ecclesiam Sancti Nicolai de Turiano, & Ecclesiam Sancti Philippi apud Montatum.